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  ERGEBNISLISTE
   3. MGF Cup

Datum : 07.07.2013
Turnierleitung : Könnecke, Matthias
Schiedsgericht : Müllegger, Roland OS

Pörrer, Barbara S
Wolf, Stefanie S

Auswechslungen:
OMGC Ingolstadt: Lauer, Ekkehard für Stark, Rupert ab Runde 2

BSV 86 : Knott, Irene für Köhler, Ulrich ab Runde 3

1. MGC München-Feldmoching 2
1. Münchener MGC 3
BGC 90 Ottobrunn 4
BSV 86 München 11

7
7

1. BGC Landshut 1
4
5

MGC Murnau 12
OMGC Ingolstadt 5
MGF Ottobrunn 11

1
MGC Ingolstadt 4
Badener AC 1

4

gesamt: 82

        Der MGF Ottobrunn bedankt sich sehr herzlich 
        bei allen Teilnehmern und hofft auf ein Wiedersehen

Teilnehmende 
Vereine:

MGC Bad Feilnbach
MSK Olching

NMC Kehlheim
BGC Illertissen

1. Weissenburger MGV

MSC Blau-Weiss
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Herren
Name Verein R1 R2 R3 Total

1 Finsterer-Robnik,Nikolas 1472 H BGC ILL 31 29 24 84 7

2 Waldmann,Udo 43576 H B-FEILN 26 29 31 86 5

3 Obeth,Markus 47360 H MGC Mur 29 30 30 89 1

4 Neudert,Oliver 43062 H BGC ILL 34 29 27 90 7

5 Trauner,Andreas-Wolfram 783 H Bad AC 29 31 32 92 3

6 Berger,Sascha 38367 H MGFO 32 30 31 93 2

7 Niedermeir,Andreas 42044 H M-FELD 32 27 35 94 8

8 Großkopf ,Alexander 47396 H MGFO 34 34 27 95 7

9 Jooß,Thomas 28793 H BGC ILL 30 34 35 99 5
10 Weis,Ralf 35006 H MMGC 31 34 35 100 4
11 Neumann,Michael 37668 H MGC Mur 37 31 33 101 6
12 Schmidt,Heiko 32721 H MGFO 32 37 32 101 5
13 Spennesberger,Christian 37666 H MGC Mur 33 36 34 103 3
14 Uhlig,Thorsten 36133 H MSC bw 37 31 38 106 7
15 Neumann,Christian 37667 H MGC Mur 39 34 35 108 5
16 Könnecke,Matthias 50194 H MGFO 35 46 45 126 11
18  ,      0 #WERT!
19  ,      0 #WERT!
20  ,      0 #WERT!
21  ,      0 #WERT!
22  ,      0 #WERT!
23  ,      0 #WERT!
24  ,      0 #WERT!
25  ,      0 #WERT!
26  ,      0 #WERT!
27  ,      0 #WERT!
28  ,      0 #WERT!
29  ,      0 #WERT!
30  ,      0 #WERT!

Senioren AK 1  

Name Verein R1 R2 R3 Total
1 Zwirlein,Rainer 37390 SM I MGC Mur 28 33 31 92 5
2 Kirchhofer,Elmar 66026 SM I MGFO 29 31 33 93 4
3 Bayer,Jimmy 38632 SM I MGC Mur 35 30 30 95 5
4 Blöckl,Bernhard 34063 SM I M-FELD 32 32 32 96 0
5 Baierl,Dieter 37654 SM I MGC Ing 29 34 34 97 5
6 Müller,Michael 46141 SM I B-FEILN 33 32 33 98 1
7 Blechschmidt,Gerhard 42234 SM  I Kel 31 35 33 99 4
8 Berthold,Joachim 38615 SM I MGC Mur 34 37 29 100 8
9 Hirle,Paul 49154 SM I MSC bw 36 29 35 100 7

10 Schneid,Reinhold 64054 SM I MGVW 36 32 35 103 4
11 Trinkl,Werner 36623 SM I OMSK 38 31 36 105 7
12 Jurgeleit,Bernd 38337 SM I BSV 86 40 35 31 106 9
13 Fischer,Manfred 40638 SM I BSV 86 42 35 38 115 7
14 Czernoch,Michael 49136 SM I MSC bw 42 38 37 117 5
15 Scheuer,Guido 2200 Sm I MSC bw 33 45 44 122 12
16  ,      0 #WERT!
17  ,      0 #WERT!

PaßNr. Kat. Diff

PaßNr. Kat. Diff
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Senioren AK 2

1 Name Verein R1 R2 R3 Total
2 Pörrer,Heinz 5270 SM II OMGC 31 29 30 90 2
3 Lais,Peter 5260 SM II MMGC 31 34 28 93 6
4 Widmair,Peter 30082 SM II B-FEILN 37 32 28 97 9
5 Nefzger,Rudolf 3938 SM II BSV 86 33 33 32 98 1
6 Lauer,Ekkehard 6368 SM II OMGC 31 34 35 100 4
7 Knott,Helmut 3935 SM II BSV 86 36 30 35 101 6
8 Stemplinger,Ludwig 33974 SM II BGC90 32 37 32 101 5

Reindl,Christoph 65328 SM II B-FEILN 32 35 35 102 3
9 Buckentin,Felix 38056 SM II B-FEILN 39 32 33 104 7

10 Dresel,Kurt 36519 SM II MGC Ing 37 31 36 104 6
11 Müllegger,Roland 28332 SM II BGCLan 35 38 33 106 5
12 Weber ,Toni 43067 SM II BGC ILL 39 34 34 107 5
13 Ranzinger,Roland 37655 SM II MGC Ing 34 38 35 107 4
14 Vocht,Leonhard 5272 SM II OMGC 33 38 37 108 5
15 Bergmaier,Günter 38591 SM II B-FEILN 36 36 36 108 0
16 Köhler,Ulrich 18496 SM II BSV 86 36 41 36 113 5
17 Bergmann,Horst 35149 SM II BSV 86 36 39 38 113 3
18 Völk,Johannes 5959 SM II MGC Mur 35 37 43 115 8
19 Zehtner,Rudi 62270 SM II BSV 86 36 42 40 118 6
20 Bauer,Heinrich 65619 SM II MGFO 40 39 39 118 1
21 Frenzl,Heinz 5387 SM II Kel 39 41 39 119 2
22 Stark,Rupert 3524 SM II OMGC 43 40 37 120 6
23 Radocaj,Darko 37920 SM II OMSK 37 36 48 121 12
24 Skarka,Reiner 5697 SM II BGC90 49 49 41 139 8
25  ,      0 #WERT!
26  ,      0 #WERT!
27  ,      0 #WERT!
28  ,      0 #WERT!
29  ,      0 #WERT!

Damen
Name Verein R1 R2 R3 Total

1 n St. Wolf,Stefanie 35847 D MGFO 31 29 32 92 3
2 n St. Lebedeva,Galina 38368 D MGFO 29 29 34 92 5

3 Stemplinger,Michaela 47402 D BGC90 34 31 32 97 3
4 Jurgeleit,Rebecca 38339 D BSV 86 42 31 37 110 11
5 Ferstl,Prisca 38610 D MGC Mur 46 37 38 121 9
6  ,      0 #WERT!
7  ,      0 #WERT!
8  ,      0 #WERT!
9  ,      0 #WERT!

10  ,      0 #WERT!
11  ,      0 #WERT!
12  ,      0 #WERT!
13  ,      0 #WERT!
14  ,      0 #WERT!
15  ,      0 #WERT!
16  ,      0 #WERT!

PaßNr. Kat. Diff

PaßNr. Kat. Diff
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17  ,      0 #WERT!
18  ,      0 #WERT!
19  ,      0 #WERT!
20  ,      0 #WERT!

Seniorinnen AK 1
Name Verein R1 R2 R3 Total

1 Bader,Elfriede 35587 Sw I MGC Mur 34 33 29 96 5
2 Baierl,Andrea 37653 SW I MGC Ing 35 36 30 101 6

3 n St. Blechschmidt,Renate 42233 SW  I Kel 32 32 39 103 7
4 n St. Trinkl,Bettina 36625 SW I OMSK 36 33 34 103 3

5 Braun,Gabriele 65752 Sw I OMSK 43 33 37 113 10
6 Neumayer,Andrea 65849 SW I BSV 86 46 42 45 133 4
7 Srocke,Birgit 66027 SW I MGFO 53 49 52 154 4
8  ,      0 #WERT!
9  ,      0 #WERT!

10  ,      0 #WERT!
11  ,      0 #WERT!
12  ,      0 #WERT!
13  ,      0 #WERT!
14  ,      0 #WERT!
15  ,      0 #WERT!
16  ,      0 #WERT!
17  ,      0 #WERT!
18  ,      0 #WERT!
19  ,      0 #WERT!
20  ,      0 #WERT!

Seniorinnen AK 2
Name Verein R1 R2 R3 Total

1 Pörrer,Barbara 36696 SW II OMGC 32 31 33 96 2
2 Knott,Irene 46124 SW II BSV 86 32 33 33 98 1
3 Hutzler,Anneliese 4182 SW II Kel 35 34 30 99 5
4 Zehtner,Emma 60359 SW II BSV 86 34 42 29 105 13
5 Könnecke,Inge 5696 SW II MGFO 35 41 34 110 7
6 Tuchs,Erika 5739 SW II MGC Mur 36 37 39 112 3
7 Radocaj,Sonja 37656 SW II OMSK 56 39 39 134 17
8 Lais,Cornelia 65072 SW II MMGC 44 54 47 145 10
9  ,      0 #WERT!

10  ,      0 #WERT!

Jugend m
Name Verein R1 R2 R3 Total

1 Stranka,Stephan 36353 Jm MGC Mur 28 32 38 98 10
2 Reich,Alexander 65945 Jm B-FEILN 33 34 38 105 5
3 Werner,Tobias 1915 JM OMSK 41 35 33 109 8
4  ,      0 #WERT!
5  ,      0 #WERT!
6  ,      0 #WERT!
7  ,      0 #WERT!
8  ,      0 #WERT!
9  ,      0 #WERT!

PaßNr. Kat. Diff

PaßNr. Kat. Diff

PaßNr. Kat. Diff
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10  ,      0 #WERT!

Jugend w
Name Verein R1 R2 R3 Total

1  ,      0 #WERT!
2  ,      0 #WERT!
3  ,      0 #WERT!
4  ,      0 #WERT!
5  ,      0 #WERT!
6  ,      0 #WERT!
7  ,      0 #WERT!
8  ,      0 #WERT!
9  ,      0 #WERT!

10  ,      0 #WERT!

Schüler m
Name Verein R1 R2 R3 Total

1 Kirchhofer,Alexander 66058 Schm MGFO 33 30 30 93 3
2 Neudert,Dennis 66301 Schm BGC ILL 34 47 39 120 13
3  ,      0 #WERT!
4  ,      0 #WERT!
5  ,      0 #WERT!
6  ,      0 #WERT!
7  ,      0 #WERT!
8  ,      0 #WERT!
9  ,      0 #WERT!

10  ,      0 #WERT!

Schüler w
Name Verein R1 R2 R3 Total

1 Stemplinger,Franziska 37404 SCHW BGC90 40 41 42 123 2
2 Saft,Ellen 66088 Schw OMSK 53 42 53 148 11
3  ,      0 #WERT!
4  ,      0 #WERT!
5  ,      0 #WERT!
6  ,      0 #WERT!
7  ,      0 #WERT!
8  ,      0 #WERT!
9  ,      0 #WERT!

10  ,      0 #WERT!

PaßNr. Kat. Diff

PaßNr. Kat. Diff

PaßNr. Kat. Diff
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4-er Vereinsmannschaften

1 MGC Murnau I R 1 R 2 R 3

Obeth,Markus 47360 H 29 30 30 89
Neumann,Michael 37668 H 37 31 33 101

Zwirlein,Rainer 37390 SM I 28 33 31 92

Bayer,Jimmy 38632 SM I 35 30 30 95

E:  ,     0

A:  ,     0

129 124 124 377
 

2 BGC Illertissen R 1 R 2 R 3

Neudert,Oliver 43062 H 34 29 27 90
Jooß,Thomas 28793 H 30 34 35 99

Weber ,Toni 43067 SM II 39 34 34 107

Finsterer-Robnik,Nikolas 1472 H 31 29 24 84

E: Neudert,Dennis 66301 Schm 34 47 39 120

A:  ,     0

134 126 120 380
 

3 MGF Ottobrunn I R 1 R 2 R 3

Großkopf ,Alexander 47396 H 34 34 27 95
Schmidt,Heiko 32721 H 32 34 35 101

Berger,Sascha 38367 H 32 30 31 93

Lebedeva,Galina 38368 D 29 29 34 92

E: Srocke,Birgit 66027 SW I 53 40 37 130

A:  ,     0

127 127 127 381
 

4 Bad Feilnbach I R 1 R 2 R 3

Müller,Michael 46141 SM I 33 32 33 98
Buckentin,Felix 38056 SM II 39 32 33 104

Widmair,Peter 30082 SM II 37 32 28 97

Waldmann,Udo 43576 H 26 29 31 86

E:  ,     0

A:  ,     0

135 125 125 385
 

5 MGF Ottobrunn II R 1 R 2 R 3

Könnecke,Inge 5696 SW II 35 41 34 110
Kirchhofer,Elmar 66026 SM I 29 31 33 93

Paß-Nr. Kateg.

Paß-Nr. Kateg.

Paß-Nr. Kateg.

Paß-Nr. Kateg.

Paß-Nr. Kateg.
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Kirchhofer,Alexander 66058 Schm 33 30 33 96

Wolf,Stefanie 35847 D 31 29 32 92

E: Bauer,Heinrich 65619 SM II 40 39 36 115

A:  ,     0

128 131 132 391
 

6 OMGC Ingolstadt I R 1 R 2 R 3

Pörrer,Barbara 36696 SW II 32 31 33 96
Stark,Rupert 3524 SM II 43 40 37 120
Vocht,Leonhard 5272 SM II 33 38 37 108

Pörrer,Heinz 5270 SM II 31 29 30 90
Lauer,Ekkehard 6368 SM II 31 34 35 100

A:  ,     0

139 132 137 406
 

7 MGC Ingolstadt I R 1 R 2 R 3

Baierl,Dieter 37654 SM I 29 34 34 97
Baierl,Andrea 37653 SW I 35 36 30 101

Ranzinger,Roland 37655 SM II 34 38 35 107

Dresel,Kurt 36519 SM II 37 31 36 104

E:  ,     0

A:  ,     0

135 139 135 409
 

8 MGC Murnau II R 1 R 2 R 3

Neumann,Christian 37667 H 39 34 35 108
Stranka,Stephan 36353 Jm 28 32 38 98

Spennesberger,Christian 37666 H 33 36 34 103

Berthold,Joachim 38615 SM I 34 37 29 100

E:  ,     0

A:  ,     0

134 139 136 409
 

9 BSV 86 München I R 1 R 2 R 3

Jurgeleit,Bernd 38337 SM I 40 35 31 106
Knott,Helmut 3935 SM II 36 30 35 101
Köhler,Ulrich 18496 SM II 36 41 36 113
Nefzger,Rudolf 3938 SM II 33 33 32 98

E: ab Runde 3 Knott,Irene 46124 SW II 32 33 33 98

A:  ,     0

145 139 131 415
 

Paß-Nr. Kateg.

A:nach Rd 1

E: ab Rd 2

Paß-Nr. Kateg.

Paß-Nr. Kateg.

Paß-Nr. Kateg.

A: nach Rd 2
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10 NMC Kehlheim R 1 R 2 R 3

Blechschmidt,Gerhard 42234 SM  I 31 35 33 99
Frenzl,Heinz 5387 SM II 39 41 39 119

Blechschmidt,Renate 42233 SW  I 32 32 39 103

Hutzler,Anneliese 4182 SW II 35 34 30 99

E:  ,     0

A:  ,     0

137 142 141 420
 

11 MGC Murnau III R 1 R 2 R 3

Völk,Johannes 5959 SM II 35 37 43 115
Tuchs,Erika 5739 SW II 36 37 39 112

Bader,Elfriede 35587 Sw I 34 33 29 96

Ferstl,Prisca 38610 D 46 37 38 121

E:  ,     0

A:  ,     0

151 144 149 444
 

12 12 R 1 R 2 R 3

 ,     0
 ,     0

 ,     0

 ,     0

E:  ,     0

A:  ,     0

0 0 0 0
 

13 13 R 1 R 2 R 3

 ,     0
 ,     0

 ,     0

 ,     0

E:  ,     0

A:  ,     0

0 0 0 0

 , 

14 R 1 R 2 R 3

 ,     0
 ,     0

 ,     0

Paß-Nr. Kateg.

Paß-Nr. Kateg.

Paß-Nr. Kateg.

Paß-Nr. Kateg.

MSK Olching III Paß-Nr. Kateg.
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R 1 R 2 R 3

1 Pörrer,Heinz 5270 SM II 31 29 30 90

Pörrer,Barbara 36696 SW II 32 31 33 96

63 60 63 186

2 Wolf,Stefanie 35847 D 31 29 32 92

Großkopf ,Alexander 47396 H 34 34 27 95

65 63 59 187

3 Bader,Elfriede 35587 Sw I 34 33 29 96

Zwirlein,Rainer 37390 SM I 28 33 31 92

62 66 60 188

4 Schmidt,Heiko 32721 H 32 37 32 101

Lebedeva,Galina 38368 D 29 29 34 92

61 66 66 193

5 Baierl,Dieter 37654 SM I 29 34 34 97

Baierl,Andrea 37653 SW I 35 36 30 101

64 70 64 198

6 Knott,Helmut 3935 SM II 36 30 35 101

Knott,Irene 46124 SW II 32 33 33 98

68 63 68 199

7 Blechschmidt,Gerhard 42234 SM  I 31 35 33 99

Blechschmidt,Renate 42233 SW  I 32 32 39 103

63 67 72 202

8 Trinkl,Werner 36623 SM I 38 31 36 105

Trinkl,Bettina 36625 SW I 36 33 34 103

74 64 70 208

9 Tuchs,Erika 5739 SW II 36 37 39 112

Widmair,Peter 30082 SM II 37 32 28 97

73 69 67 209

10 Könnecke,Inge 5696 SW II 35 41 34 110

Stemplinger,Ludwig 33974 SM II 32 37 32 101

67 78 66 211

11 Braun,Gabriele 65752 Sw I 43 33 37 113

Lauer,Ekkehard 6368 SM II 31 34 35 100

74 67 72 213

Paarwertung Mixed Paß-Nr. Kateg.
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12 Jurgeleit,Rebecca 38339 D 42 31 37 110

Jurgeleit,Bernd 38337 SM I 40 35 31 106

82 66 68 216

13 Frenzl,Heinz 5387 SM II 39 41 39 119

Hutzler,Anneliese 4182 SW II 35 34 30 99

74 75 69 218

14 Stemplinger,Michaela 47402 D 34 31 32 97

Könnecke,Matthias 50194 H 35 46 45 126

69 77 77 223

15 Ferstl,Prisca 38610 D 46 37 38 121

Spennesberger,Christian 37666 H 33 36 34 103

79 73 72 224

16 Fischer,Manfred 40638 SM I 42 35 38 115

Neumayer,Andrea 65849 SW I 46 42 45 133

88 77 83 248

17  ,     0

 ,     0

0 0 0 0

18  ,     0

 ,     0

0 0 0 0

19  ,     0

 ,     0

0 0 0 0
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